הערכאה המוסמכת לדון בעתירה:

הזכות להגיש עתירה מנהלית איננה מיוחדת אך ורק לאסיר המרצה את עונשו, אלא גם לעצור וזאת בהתאם להגדרת
המונח "אסיר" בסעיף 1 לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש) תשל"ב - 1971.

טענה גבאי יצחק נ' מ"י 5265/15 בש"פ במסגרת שהתנהל אחר בהליך המשיבים, ב"כ ידי על כאן לנטען בניגוד
המדינה כי "דרך המלך" להגשת בקשת עציר או אסיר ליציאה לצורך השתתפות באירוע משפחתי הינה באמצעות הגשת
לשב"ס. במידה שבקשה מסוג זה אינה מאושרת על ידי שב"ס, ניתן להשיג על החלטת השב"ס בפני בקשה מתאימה

עליו ליתן משקל רב לנהלי שב"ס וכן לשקול שמא היעתרות לבקשה עלולה לגרום לפגיעה בשוויון בין עצורים.

בהחלטת כב' השופטת ע.ברון נקבע כי ככלל עצור המבקש לצאת לחופשה מיוחדת יכול לנקוט בין במסלול המנהלי על
ידי פניה לשב"ס, ובין במסלול הפלילי על ידי בקשה להשתחרר בערובה במסגרת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה

- מעצרים) תשנ"ו - 1996.

אם כן, הסמכות נתונה גם לבית המשפט המחוזי בשבתו כבית משפט מנהלי בעתירות אסירים וגם לבית המשפט הפלילי
שהורה על מעצרו של העציר עד תום ההליכים.

הגורם הפלילי, בית המשפט בפני מתנהל הוא אם ובין המנהלי בית המשפט בפני מתנהל הדיון אם בין בכל מקרה,
שמטבע הדברים אמור לבחון בקשות מסוג זה הוא שב"ס, שלו נהלים ברורים המגדירים את העילות שבגינן יינתן אישור